cembr. exeunte 1727. occasione Hagenstolziatus à Dn. Cancellario de Ludewig ipso hoc brumali et ad iter capessendum inopportuno tempore apud Venedos in exilium dati. Editio secunda locupletior. Helmstadii 1728. Accedunt Animadversiones ad Dissertationem Inauguralem, De Hagenstolziatu. — ibid. 1728. Es hat aber der Canzler von Ludewig nicht vor gut befunden, auf diese herbe Krefische Repetitionen, und Animadversiones zu antworten.

*Boehmer* (Iust. Henn.) Diss. de statu donationum inter virum et uxorem antiquo et hodierno. Resp. pro gradu, *Io. Frid. Stockmaier*.

Und in seinen Exercitationibus ad Pandectas. Tomo IVto. Nr. 12.

— Diff. de legitimatione ex damnato coitu natorum. Resp. pro gradu, *August. Gottbelff Hilliger*.

Und in seinen Exercitationibus ad Pandectas. Tomo Imo. Nr. 20.

— Diff. de genuina poenarum ecclesiasticarum indole. Resp. pro gradu, *Martin. Gallus Kubn*.

— Diff. de statu excommunicatorum civili ex mente Protestantium. Resp. pro gradu, *Wolfgang Andreas Ferber*.

*Boehmer* (Io. Sam. Frid.) Diss. posterior, De variis Sacrilegii speciebus ex mente Iuris Canonici. Resp. *Theophil. Christoph. Teicher*.

*Hoheisel* (Daniel Frid.) Diss. de fictionibus Iuris in cerebro ICtorum natis, atque e sana Iurisprudencia eliminandis. Resp. *Gabriel Godofr. Weinmar*.

*Philippi* (Io. Ernest.) Diss. Inaug. De Iuribus eminentis domini, quod Majestati competit.

*Christ* (Io. Frid.) Analecta de Sportula Clientelari, vulgo: De Taxa feudali, vom Lehn, Tax und Schreibe, Schilling. Ubi differentiae illius et omnis generis laudemiorum distincte simul necessaria Sportulae praestatio paucis demonstratur, ad